



**Ejendomsselskabet af 27.6.2003  
ApS**

Fasanvej 36  
8464 Galten  
CVR-nr. 27286852

**Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.12.2021

---

**Preben Martin Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet af 27.6.2003 ApS

Fasanvej 36

8464 Galten

CVR-nr.: 27286852

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Preben Martin Jensen

Conni Bettina Jensen

Marlene Jensen

Heidi Jensen

## Direktion

Preben Martin Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, industri og handel, herunder handel med fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.318 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>42.014</b>	<b>(15.304)</b>
Af- og nedskrivninger		(4.311)	(4.311)
<b>Driftsresultat</b>		<b>37.703</b>	<b>(19.615)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.606.560	2.423.429
Andre finansielle indtægter	1	138.705	206.820
Andre finansielle omkostninger	2	(542.667)	(636.183)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.240.301</b>	<b>1.974.451</b>
Skat af årets resultat	3	78.036	112.855
<b>Årets resultat</b>		<b>3.318.337</b>	<b>2.087.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Overført resultat		3.092.337	1.866.106
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.318.337</b>	<b>2.087.306</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		992.337	996.648
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>992.337</b>	<b>996.648</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.622.751	13.016.191
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>16.622.751</b>	<b>13.016.191</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.615.088</b>	<b>14.012.839</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.288.211	7.892.840
Tilgodehavende skat		255.078	2.003
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.622.148	1.048.036
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.165.437</b>	<b>8.942.879</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>533.265</b>	<b>423.985</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.698.702</b>	<b>9.366.864</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.313.790</b>	<b>23.379.703</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.757.537	5.665.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
<b>Egenkapital</b>		<b>9.108.537</b>	<b>6.011.400</b>
Skyldig skat		1.006.806	654.096
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.006.806</b>	<b>654.096</b>
Deposita		21.900	21.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.600	14.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.058.929	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.069.518	16.557.085
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	27.593
Anden gæld		12.500	72.029
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.198.447</b>	<b>16.714.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.205.253</b>	<b>17.368.303</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.313.790</b>	<b>23.379.703</b>
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.665.200	221.200	6.011.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(221.200)	(221.200)
Årets resultat	0	3.092.337	226.000	3.318.337
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.757.537</b>	<b>226.000</b>	<b>9.108.537</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.705	206.820
	<b>138.705</b>	<b>206.820</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.045	0
Renteomkostninger i øvrigt	492.598	627.373
Øvrige finansielle omkostninger	9.024	8.810
	<b>542.667</b>	<b>636.183</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(79.628)	(97.812)
Regulering vedrørende tidligere år	1.592	(15.043)
	<b>(78.036)</b>	<b>(112.855)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.039.756
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.039.756</b>
Af- og nedskrivninger primo	(43.108)
Årets afskrivninger	(4.311)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(47.419)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>992.337</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	22.096.082
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.096.082</b>
Opskrivninger primo	(9.079.891)
Andel af årets resultat	3.606.560
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(5.473.331)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.622.751</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Byggeselskabet af 20.02.2000 ApS	Skanderborg	ApS	100
Ejendomsselskabet Trankær Mose ApS	Skanderborg	ApS	100

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Skyldig skat	1.006.806
	<b>1.006.806</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor datterselskabet Trankær Mose ApS for en betalingsgaranti på 200 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
